
8 Riksdagens skrivelse Nr 115.

Nr 115.
! :

Godkänd av första kammaren den 23 april 1929. 
Godkänd av andra kammaren den 24 april 1929.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av väckt motion 
om tullfrihet i vissa fall för torkade blomdelar, kvistar och 
blad.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 13.)

Till Konungen.

I en inom andra kammaren väckt motion, nr 26, har framställts förslag, 
att vid rubrikerna 129 och 134 i gällande tulltaxa måtte fogas anmärk
ningar av viss lydelse.

Under åberopande av vad bevillningsutskottet i sitt betänkande nr 13, 
varav ett tryckt exemplar härvid fogas, anfört beträffande nämnda motion, 
får riksdagen härmed för Eders Kungl. Maj:t tillkännagiva, att riksdagen, 
i anledning av motionen,

dels beslutat, att efter rubriken 128 i gällande tulltaxa skall intagas en 
anmärkning av följande lydelse:

»Anm. Torkade eller eljest för transporten konserverade, men icke på annat 
sätt behandlade blomdelar må utlämnas utan tull, därest vid tullbehandlingen 
genom skriftligt intyg på tro och heder styrkes, att varorna äro avsedda uteslu
tande för vidare yrkesmässig bearbetning.»;

dels beslutat, att efter rubriken 133 i samma taxa skall intagas en ny 
anmärkning, betecknad med 1, av följande lydelse:

»Anm. 1. Torkade eller eljest för transporten konserverade, men icke på annat 
sätt behandlade kvistar och blad må utlämnas utan tull, därest vid tullbehand
lingen genom skriftligt intyg på tro och heder styrkes, att varorna äro avsedda 
uteslutande för vidare yrkesmässig bearbetning.»,

och att den nuvarande anmärkningen vid sistnämnda rubrik skall be
tecknas med 2;
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dels ock, med förklarande att de ändrade bestämmelserna skola gälla till 
och med den 31 december 1929, för sin del jämväl beslutat, att desamma 
skola tillämpas redan under innevarande budgetår från dag, som Kungl. 
Maj:t bestämmer;
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och får riksdagen anhålla, att Eders Kungl. Maj:t ville förordna om de 
beslutade ändringarnas ikraftträdande snarast möjligt.

Stockholm den 24 april 1929.

Med undersåtlig vördnad.


